
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0119/2017 
Licitação n° 099/2017 

Modalidade de Dispensa n° 048/2017 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e RICARDO DA SILVA ANDRADE 
ASSISTENCIA TÉCNICA ME 
CNPJ/CPF: 27.699.359/0001-55 Empresa localizada na RUA SILVA JARDIM, n° 
629 - C/1, Bairro CENTRO, CEP 27600-000 - VALENCA - RJ 
Objeto:  
Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
MANUTENÇÃO CORRETIVA NOS 
CONSULTORIOS E 
EQUIPAMENTOS DE ODONTO 
COM REPARO E REPOSIÇÃO DE 
PEÇAS SE NECESSARIO 

 SERVIÇO 1,00 6.997,00 6.997,00 

 
 
Valor: 6.997,00 
Vigência: 28/08/2017 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.06001.10.301.0009.254-339039 - PROGRAMA DE SAúDE DA FAMíLIA - PSF / 
102 
Valor total: 6.997,00 
 
 
 
Data da Assinatura 28/07/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


